РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»  декабря  2018 г.	                                                           № 14
с.Корсунь

                             О присвоении объекту адресации  адреса

На основании заявления гр. Селютиной Л.Н. от 24.08.2021г № 10, руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06  октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов » Уставом администрации Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, в связи с утверждением схемы расположения земельного участка, о присвоении объекту адресации адреса, являющегося объектом адресации на кадастровом плане территории, Администрация Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Объекту адресации  земельному участку, общей площадью 5000 кв.м, кадастровый номер 57:19:0340101:1,  расположенном  на территории Корсунского сельского поселения Верховского района  Орловской области присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Корсунское сельское поселение,  пос. Верхне-Залегощенский,   земельный участок 3.
                 2. Ведущему специалисту администрации Корсунского сельского поселения Жигановой Е.В. разместить информацию о присвоении адреса объекту адресации в государственном адресном реестре.
                 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Корсунского сельского поселения:                                 А.И.Быковский